
2 soverom Leilighet til salgs i Finestrat, Alicante

Nytt leilighetskompleks i Finestrat, kun 10 minutter fra de vakre strendene i Benidorm.

Komplekset vil bestå av ulike blokker med tre etasjer hver, inkludert leiligheter med 2 soverom og 2 bad, tilgjengelig i
forskjellige modeller: etasjemodell med privat hage, mellometasjesmodell med terrasse og toppetasjemodell med
privat solarium. Alle leilighetene har åpen planløsning med stue, spisestue og kjøkken, som åpner ut mot terrassen.
Avhengig av nivået på leiligheten har leilighetene panoramautsikt over Benidorms silhuett og Middelhavet.
Leilighetene inkluderer fullt installert luftkondisjonering, hvitevarer, elektriske persienner, innendørs belysning, LED
utendørs belysning, video intercom, en lagringsenhet og en parkeringsplass. Prosjektet tilbyr et utvalg av
tilpasningsmuligheter, samt oppgraderinger for en ekstra pris, som et privat basseng i modellene i første etasje, eller
et boblebad på solariet til modellene i toppetasjen. Spør oss om de forskjellige alternativene.

Komplekset er helt lukket, med CCTV-overvåking overalt, og tilbyr sikkerhet og personvern til alle beboere.
Fellesfasilitetene inkluderer et stort basseng for voksne og barn, vakre hager, en lekeplass for barn, et område for
avslapning, et treningsstudio med jacuzzi, garderober og dusj. Det er overbygd parkerings- og lagringsenheter, samt
parkering for sykler og scootere, og ladestasjoner for elbiler på fellesområdet.

Komplekset har en ideell beliggenhet nær La Marina kjøpesenter, med et bredt utvalg av daglige fasiliteter, inkludert et
supermarked, butikker, barer og restauranter. Friluftsentusiaster har en rekke aktiviteter å velge mellom, som golf,
fornøyelsesparker, fotturer og vannsport på den nærliggende stranden. Området er også lett å komme til, med et
utmerket veinett som forbinder hele Costa Blanca-området. Alicante flyplass ligger bare 45 minutter unna med bil, og
AVE-togstasjonen ligger bare 40 minutter unna.

Kontakt oss for mer informasjon, eller se din drømmebolig med oss!

  2 soverom   2 bad   73m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Basseng   Barnebasseng
  Felles basseng   Parkering   Privat parkering
  Løfte   Nær havet   Nær golf
  Nær supermarkeder   Nær restauranter   Innbyggede garderober
  Solarium   Utstyrt kjøkken   Innredet bad
  Air condition   Felles hage   Privat terrasse
  Inngjerdet kompleks   Videoinngangssystem   Hage og bassengutsikt

305.000€
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